
Uchwała Nr XII/99/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 10 października 2007 roku 

 
w sprawie : 
zmiany uchwały Nr IX/67/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 czerwca 
2007 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Brzeskiego 
 
Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
późn.zm.) oraz art.167 ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) Rada Miejska w 
Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr IX/67/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 czerwca 2007 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Brzeskiego, wprowadza 
się następujące zmiany: 
1)w § 1 ust.2 tiret pierwszy kwotę 55.000 zł. zastępuje się kwotą 57.500 zł. 
(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100), 
2)w § 1 ust.2 tiret drugi kwotę 95.000 zł. zastępuje się kwotą 92.500 zł. 
(słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


